
 

 

 

CUADRO DE GANADORES 

 

1º CLASIFICADO SCRATCH: 

Edgar Pereira Rodríguez > 31 Puntos 

1º CLASIFICADO HÁNDICAP 1ª CATEGORIA: 

Alberto Mínguez Lobato > 39 Puntos 

1ª CLASIFICADA HÁNDICAP 2ª CATEGORIA: 

Maria de Fátima Almeida Gomes 

 



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 22/04/2023
Hora Listado: 20:07:38

GALICIA TOUR DE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 22/04/2023  CODIGO: GC1023689

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 29,1 26,8 S F 5 31 45 45
2 MANTECA GOMEZ-PALLETE, MARI ENTREPINOS 23,0 22,4 S F 4 24 40 40
3 MINGUEZ LOBATO, ALBERTO BAL MONDARIZ 14,1 13,3 S M 3 14 39 39

BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO EL PILAR-SARRIA 16,1 15,7 S M 3 16 39 39
DIAZ OTERO, CARLOS BAL MONDARIZ 18,9 18,8 M M 4 19 39 39

6 PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 8,0 7,9 M M 2 7 38 38
RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCIS HERCULES 11,8 11,2 S M 3 11 38 38

8 CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 10,1 10,0 S M 2 9 37 37
GIL MELEIRO, MARCOS BAL MONDARIZ 20,3 19,9 M M 4 20 37 37
SOUTO TABOAS, JAVIER BAL MONDARIZ 21,2 20,5 B M 4 21 37 37
MARIN GOMEZ, PEDRO MARIA BAL MONDARIZ 26,2 25,9 M M 4 26 37 37

12 SANCHEZ PEREZ, ANTONIO G. CIUDAD REAL 12,3 11,8 S M 3 12 36 36
VAZQUEZ UCHA, JESUS VENANCI BAL MONDARIZ 13,1 13,3 S M 3 13 36 36
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 16,6 16,2 S M 3 16 36 36
RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL RAC VIGO 18,6 17,9 M M 4 18 36 36
GUISANDE ALVAREZ, ENRIQUE J BAL MONDARIZ 26,9 26,3 S M 5 27 36 36

17 PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,0 20,7 S M 4 21 35 35
RECOUSO VIQUEIRA, FERNANDO BAL MONDARIZ 36,0 28,2 M M 5 30 35 35

19 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 12,7 12,5 S M 3 12 34 34
FELIU CORBAL, ALBERTO BAL MONDARIZ 12,5 13,2 S M 3 12 34 34
MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 23,7 23,5 S M 4 24 34 34
PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU BAL MONDARIZ 24,7 24,6 M M 4 25 34 34
LAGUNA MOLINA, LAURA BAL MONDARIZ 29,8 S F 5 32 34 34

24 IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 11,5 S F 3 12 33 33
PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 14,9 S M 3 14 33 33
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 20,5 20,6 S M 4 20 33 33
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 19,5 S F 4 21 33 33
GOMEZ GONZALEZ, TEODORA LAS CALDAS 22,3 S F 4 24 33 33
ESTEVA LORENZO, CARLOS RIA DE VIGO 23,7 24,0 S M 4 24 33 33
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARTA HERCULES 26,1 26,5 C F 4 28 33 33
RODRIGUEZ PRADO, JESUS BAL MONDARIZ 30,2 M M 5 30 33 33

32 VON GROSSCHMID DIETRICH, CA G. CIUDAD REAL 8,9 M F 2 9 31 31
GONZALEZ OTERO, ELADIO BAL MONDARIZ 11,6 S M 3 11 31 31
SANTOS SOAGE, JOSE BAL MONDARIZ 18,2 M M 3 18 31 31
PARDO OTERO, JOSE M. BAL MONDARIZ 21,6 S M 4 21 31 31

36 FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 5,6 M M 2 5 30 30
GARCIA LINARES, JAVIER FEDERACIÓN CAST 16,0 16,1 M M 3 16 30 30
CES LEMOS, JOSE ANTONIO BAL MONDARIZ 23,2 M M 4 23 30 30

39 MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 12,8 12,9 S M 3 12 29 29
NOVOA FERNANDEZ, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 15,6 16,6 S M 3 15 29 29
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 15,5 16,3 M M 3 15 29 29
SANCHEZ MARTINEZ, PABLO BAL MONDARIZ 25,1 M M 4 25 29 29
FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,5 S M 5 27 29 29
RODRIGUEZ ESTEVEZ, JOSE ANT BAL MONDARIZ 31,5 S M 5 30 29 29

45 ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 13,1 S M 3 13 28 28
46 NOVO RAMOS, BERNARDINO RIA DE VIGO 21,7 21,8 S M 4 22 27 27

OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR M BAL MONDARIZ 33,0 S M 5 24 27 27
48 SEOANE PEREIRO, ANTONIO HERCULES 21,3 21,6 S M 4 21 26 26

DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 26,9 S M 5 27 26 26
50 TOVAL BARRERAS, GABRIEL CHAN DO FENTO 17,2 17,7 M M 3 17 25 25
51 CASTAÑON DE LA FUENTE, TOMA LAS CALDAS 14,1 S M 3 14 24 24

PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 29,4 S F 5 31 24 24
53 GARMENDIA ALVAREZ, IGNACIO LAS CALDAS 21,2 21,6 S M 4 21 23 23

VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 33,4 S F 5 32 23 23
55 CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 14,5 S M 3 14 22 22

GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 19,7 20,0 M M 4 19 22 22
MEIXOEIRO PIÑEIRO, XOSE BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 22 22



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 22/04/2023
Hora Listado: 20:07:39

GALICIA TOUR DE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 22/04/2023  CODIGO: GC1023689

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 30,2 M M 5 30 20 20
DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 30,4 S M 5 30 20 20

60 ROCHA PORTELA, CARLOS RIA DE VIGO 15,2 S M 3 15 19 19
GONZALEZ ALONSO, MONTSERRAT BAL MONDARIZ 32,2 S F 5 32 19 19

62 GARCIA COLMEIRO, CARLOS FEDERACIÓN GALL 28,3 S M 5 28 Dsc
PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 24,1 S F 4 26 N.P



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 22/04/2023
Hora Listado: 20:04:19

GALICIA TOUR DE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 22/04/2023  CODIGO: GC1023689

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 8,0 7,9 M M 2 7 31 31
2 CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 10,1 10,0 S M 2 9 28 28
3 MINGUEZ LOBATO, ALBERTO BAL MONDARIZ 14,1 13,3 S M 3 14 27 27

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCIS HERCULES 11,8 11,2 S M 3 11 27 27
5 FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 5,6 M M 2 5 26 26
6 VAZQUEZ UCHA, JESUS VENANCI BAL MONDARIZ 13,1 13,3 S M 3 13 24 24

SANCHEZ PEREZ, ANTONIO G. CIUDAD REAL 12,3 11,8 S M 3 12 24 24
ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 12,7 12,5 S M 3 12 24 24

9 BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO EL PILAR-SARRIA 16,1 15,7 S M 3 16 23 23
10 FELIU CORBAL, ALBERTO BAL MONDARIZ 12,5 13,2 S M 3 12 22 22

VON GROSSCHMID DIETRICH, CA G. CIUDAD REAL 8,9 M F 2 9 22 22
12 DIAZ OTERO, CARLOS BAL MONDARIZ 18,9 18,8 M M 4 19 21 21

LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 16,6 16,2 S M 3 16 21 21
IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 11,5 S F 3 12 21 21

15 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL RAC VIGO 18,6 17,9 M M 4 18 20 20
GONZALEZ OTERO, ELADIO BAL MONDARIZ 11,6 S M 3 11 20 20

17 PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 14,9 S M 3 14 19 19
18 MANTECA GOMEZ-PALLETE, MARI ENTREPINOS 23,0 22,4 S F 4 24 18 18

MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 12,8 12,9 S M 3 12 18 18
20 ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 29,1 26,8 S F 5 31 17 17

GUISANDE ALVAREZ, ENRIQUE J BAL MONDARIZ 26,9 26,3 S M 5 27 17 17
SOUTO TABOAS, JAVIER BAL MONDARIZ 21,2 20,5 B M 4 21 17 17
GIL MELEIRO, MARCOS BAL MONDARIZ 20,3 19,9 M M 4 20 17 17
SANTOS SOAGE, JOSE BAL MONDARIZ 18,2 M M 3 18 17 17
GARCIA LINARES, JAVIER FEDERACIÓN CAST 16,0 16,1 M M 3 16 17 17
ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 13,1 S M 3 13 17 17

27 NOVOA FERNANDEZ, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 15,6 16,6 S M 3 15 16 16
28 MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 15,5 16,3 M M 3 15 15 15
29 PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU BAL MONDARIZ 24,7 24,6 M M 4 25 14 14

MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 19,5 S F 4 21 14 14
PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,0 20,7 S M 4 21 14 14
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 20,5 20,6 S M 4 20 14 14

33 MARIN GOMEZ, PEDRO MARIA BAL MONDARIZ 26,2 25,9 M M 4 26 13 13
ESTEVA LORENZO, CARLOS RIA DE VIGO 23,7 24,0 S M 4 24 13 13
CASTAÑON DE LA FUENTE, TOMA LAS CALDAS 14,1 S M 3 14 13 13

36 SANCHEZ MARTINEZ, PABLO BAL MONDARIZ 25,1 M M 4 25 12 12
MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 23,7 23,5 S M 4 24 12 12
GOMEZ GONZALEZ, TEODORA LAS CALDAS 22,3 S F 4 24 12 12
CES LEMOS, JOSE ANTONIO BAL MONDARIZ 23,2 M M 4 23 12 12
TOVAL BARRERAS, GABRIEL CHAN DO FENTO 17,2 17,7 M M 3 17 12 12
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 14,5 S M 3 14 12 12

42 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARTA HERCULES 26,1 26,5 C F 4 28 11 11
NOVO RAMOS, BERNARDINO RIA DE VIGO 21,7 21,8 S M 4 22 11 11
PARDO OTERO, JOSE M. BAL MONDARIZ 21,6 S M 4 21 11 11
SEOANE PEREIRO, ANTONIO HERCULES 21,3 21,6 S M 4 21 11 11

46 FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,5 S M 5 27 10 10
47 LAGUNA MOLINA, LAURA BAL MONDARIZ 29,8 S F 5 32 9 9

RODRIGUEZ ESTEVEZ, JOSE ANT BAL MONDARIZ 31,5 S M 5 30 9 9
RECOUSO VIQUEIRA, FERNANDO BAL MONDARIZ 36,0 28,2 M M 5 30 9 9
RODRIGUEZ PRADO, JESUS BAL MONDARIZ 30,2 M M 5 30 9 9
DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 26,9 S M 5 27 9 9
ROCHA PORTELA, CARLOS RIA DE VIGO 15,2 S M 3 15 9 9

53 MEIXOEIRO PIÑEIRO, XOSE BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 7 7
OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR M BAL MONDARIZ 33,0 S M 5 24 7 7
GARMENDIA ALVAREZ, IGNACIO LAS CALDAS 21,2 21,6 S M 4 21 7 7
GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 19,7 20,0 M M 4 19 7 7

57 PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 29,4 S F 5 31 5 5



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 22/04/2023
Hora Listado: 20:04:19

GALICIA TOUR DE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 22/04/2023  CODIGO: GC1023689

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 33,4 S F 5 32 4 4
GONZALEZ ALONSO, MONTSERRAT BAL MONDARIZ 32,2 S F 5 32 4 4

60 TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 30,2 M M 5 30 3 3
DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 30,4 S M 5 30 3 3

62 GARCIA COLMEIRO, CARLOS FEDERACIÓN GALL 28,3 S M 5 28 Dsc
PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 24,1 S F 4 26 N.P


